                                                                                                                                                 Приложение №1
                                                                                                                                                                                       к приказу №226  от «21» апреля 2014г.
1. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год (изменились количество продукции, начальная (максимальная) цена договора, период размещения извещения о закупке), включена новая закупка.
	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в 

электронной

форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)                               
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. 
	45
	4500000
	Выполнение работ по разработке
	Изложены в техническом 
	642
	единица
	3
	49401000000
	Великий
	1924199,96
	апр.14
	окт.14
	Запрос
	нет

	
	
	
	систем удаленного мониторинга
	задании
	
	
	
	 
	Новгород
	
	
	
	цен
	 

	
	
	
	параметров когенерационных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	установок котельных №34, №44,
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ЛБК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	50.3
	2511101
	Поставка автошин:
	Изложены в техническом
	796
	штука
	 
	49401000000
	Великий
	130193,20
	апр.14
	июн.14
	Запрос
	нет

	
	 
	
	1) 10.00 R20 Кама 310
	задании
	
	 
	1) 2
	 
	Новгород
	 
	
	 
	цен
	 

	
	 
	 
	2) 12.00 R20 ИД-304 У-4
	 
	 
	 
	2) 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	3) 8.25 R20 У-2
	
	
	
	3) 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4) 11.20-20 Ф-35 с/х
	
	
	
	4) 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	5) 15.5-38 Ф-2АД
	
	
	
	5) 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	6) 185/75R16C К-156
	
	
	
	6) 6
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	40.30
	4527000
	Приобретение пристроенной 
	
	642
	единица
	1
	49401000000
	Великий
	8930260,98
	апр.14
	
	Прямая
	нет

	
	
	
	автоматизированной 
	
	
	
	
	 
	Новгород
	
	
	
	закупка
	

	
	
	
	водогрейной котельной, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	расположенной по адресу: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	г.Великий Новгород,
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ул.Б.Санкт-Петербургская, 99а
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	 
	Дараселия В.Г.                      Исполнительный директор МУП "Теплоэнерго"
	 
	 
	
	 
	 _______________________
	  «21» апреля 2014г.
	

	
	(Ф.И.О.), должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)
	
	
	
	(подпись)
	  (дата утверждения)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	М.П.
	
	
	
	
	


